（様式第３号）
児童公園遊具等整備助成金請求書
平成　　年　　月　　日

伊勢市社会福祉協議会　会長　様

自治会長　自治会名
自治会長氏名　　　　　　　　　　　　印　電話　　　　　　　　　（自宅）
住所　〒　　　－　　　　／伊勢市
昼間の連絡先（携帯可）

管理者　※上記と同じ場合、記入していただく必要はありません。
氏名　　　　　　　　　　　　　　印　　　電話　　　　　　　　　（自宅）
　住所　〒　　　－　　　　／伊勢市
昼間の連絡先（携帯可）

民生委員児童委員
氏名　　　　　　　　　　　　　　印　　　電話　　　　　　　　　（自宅）
　住所　〒　　　－　　　　／伊勢市
昼間の連絡先（携帯可）

　児童公園の設置または修理等の整備を行いましたので、下記のとおり助成金を請求します。
記

請求金額　　　　　　　　　　　円

振込先金融機関
　　　　　　　　　　　　         銀行
金融機関　　　　　　　　　　 　信用金庫
　　　　　　　　　　　農協　　   　　　　      　　　　支店
 (
※いずれかに○をしてください。
)
口座番号　　　　　　　　　　　　      （　普通・当座　）

フリガナ
口座名義

· 必ず口座名義のふりがなを記入してください
·  (
本所受付
㊞
　　　　　支所受付
㊞
)名義は通帳の表紙を開いていただいたところに書かれたものを転記してください。
※添付書類　　１．施工前､施工後の写真
２．施工業者の請求書の写し
　　　　　　　３．領収書の写し
	＜整備後の様子・感想等＞

領収書、整備前後の写真等添付

領収書・写真

1. 添付していただいた写真は、広報活動等で使用させていただくことがございますが、あらかじめご了承ください。